2021 年６月 28 日

各  位

会 社 名 ラ ン サ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 C E O 秋 好  陽 介

（コード番号：4484  東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員 CFO     小 沼  志 緒

TEL. 03-5774-6086

（訂正）「2021年３月期 通期決算説明資料」の一部訂正について

2021 年５月 13 日に開示しました「2021 年３月期 通期決算説明資料」の記載内容の一部に

訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正理由

「2021 年３月期 通期決算説明資料」の記載に一部誤りがあることが判明しましたので、

訂正いたします。

なお、自己資本比率の記載の誤りであり、既に開示している 2021 年３月期通期業績及び

2021 年３月期第４四半期業績など主要な損益情報及び財政状態への影響はありません。

2. 訂正内容

2021 年３月期 通期決算説明資料 P.19 「2021年 3月期 B/S（連結）」の自己資本比率の

数値訂正をいたします。訂正箇所には下線を付して表示しています。

別紙をご参照ください。

（訂正前）

（訂正後）

以上